

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Kant Holding IVS**

**Rætebølgevej 24  
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/11 2020

  
Tina Mølgaard  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 39 85 42 28**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kant Holding IVS Rætebølvej 24 8220 Brabrand
	CVR-nr: 39 85 42 28
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tina Mølgaard
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets driver investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 3.352 kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	-3.750	-6.670
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	8.108	0
Andre finansielle omkostninger	-1.006	-816
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.352</b>	<b>-7.486</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.352</b>	<b>-7.486</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	3.352	-7.486
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>3.352</b>	<b>-7.486</b>

Balance 30. juni  
AKTIVER

Note	2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver	300.000	300.000
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Likvide beholdninger	5	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>300.005</b>	<b>300.001</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-4.134	-7.486
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>-4.133</b>	<b>-7.485</b>
Anden gæld	70.404	300.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>70.404</b>	<b>300.000</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	221.488	0
Kreditinstitutter	0	202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.246	2.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>233.734</b>	<b>7.486</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>304.138</b>	<b>307.486</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>300.005</b>	<b>300.001</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	1/7 2019	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2020
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	1	0	1
Overført resultat	-7.486	3.352	-4.134
	<u>-7.485</u>	<u>3.352</u>	<u>-4.133</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld	300.000	291.892	221.488	0
	<u>300.000</u>	<u>291.892</u>	<u>221.488</u>	<u>0</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Circle Company ApS ligger til sikkerhed for gældsbev. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 300.000 kr.